; Войценко О. Літопис українського життя в Канаді / О. Войценко. – Вінніпег : Тризуб, 1965. – Т. 3 : Доба росту й диференціації. Роки 1925–1929. – 307 с. ; Войценко О. Літопис українського життя в Канаді / О. Войценко. – Вінніпег : Тризуб, 1969. – Т. 4 : Доба росту й диференціації. Роки 1930–1939. – VIII, 477 с.

16. Українська політична еміграція 1919–1945 : документи і матеріали. – Київ : Парламентське вид-во, 2008. – 928 с.

17. Пам'ятки : археографічний щорічник. – Київ : Український науково-дослідний інститут архівної справи та документознавства, 2007. – Т. 7. – 449 с.

18.